_____________________________________________________________________________
GABINETE DO PREFEITO

                       Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 – Centro – CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277

                 CNPJ: 06.554.133/0001-96 / prefeiturademarcosparente@gmail.com – MARCOS PARENTE - Piauí

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA\ MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE – PI

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 179/2021              DE 17 DE SETEMBRO DE 2021.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais constantes na Lei Orgânica do Município de Marcos Parente, conforme art. 70, V

e XVIII e de acordo com Lei de nº 138, de 10 de setembro de 2013,

R E S O L V E :

 Art. 01º - NOMEAR o Sr. CLEZIO MARTINS DA SILVA, inscrito no CPF n.º 062.264.893-

40, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE ALMOXARIFADO, junto a

Secretaria Municipal de Administração, enquanto bem servir no desempenho de suas funções.

               Art. 02º - Esta Portaria retroage seus efeitos ao dia 02.09.2021.

               Revogavam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcos Parente, Estado do Piauí, em 17 de setembro de 2021.

Gedison Alves Rodrigues

Prefeito Municipal

REGISTRE- SE,  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

mailto:prefeiturademarcosparente@gmail.com